
О внесении дополнения и изменения в постановление

Администрации муниципального района Алексеевский

от 08Л0.2019 № 269 Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципального казенного учреждения

Комитет по вопросам семьи, материнства и детства

муниципального района Алексеевский Самарской области
в новой редакции (в ред. от 24.03.2021 № 56, от 22.12.2021 № 330)

Руководствуясь законом Самарской области от 05.03.2005 № 77-ГД О
наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области
отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и
социальному обслуживанию населения, с целью совершенствования оплаты

труда. работников учреждения и повышения их мотивации к достижению

качественных результатов труда, Уставом муниципального района

Алексеевский Самарской области,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский от 08.10.2019 № 269 Об утверждении Положения об оплате
труда работников муниципального казенного учреждения Комитет по

вопросам семьи, материнства и детства муниципального района Алексеевский
Самарской области в новой редакции следующее изменение и дополнение:

1.1. Пункт 4.8 раздела 4 Выплаты стимулирующего характера

изложить в редакции: Работникам учреждения выплачивается ежемесячное

денежное поощрение. Конкретный размер выплаты специалистам по

результатам работы определяется в соответствии с личным вкладом работника

в общие результаты работы учреждения и не может превышать 50% от

с.Алексеевка

Администрация

муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№



Петрова (846) 71 2 25 97

Т.К. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

должностного оклада (оклада) в пределах объема выделенных областных

субвенций.

1.2. Пункт 4.9 раздела 4 Выплаты стимулирующего характера
изложить в редакции: По итогам работы может производиться премирование

работников учреждения. Размер премий устанавливается в процентном

отношении к должностному окладу (окладу) и не может превышать 250 процентов
от должностного оклада (оклада) в пределах одной сметы финансирования и объема
выделенных областных субвенций. Премирование работников производится

на основании приказа Руководителя. Периодичность выплаты премии (месяц,

квартал, год), показатели и условия премирования устанавливается нормативным

актом учреждения, принимаемым с учетом мнения представительного органа
работников на основании базовых показателей оценки качества и результатов

труда работников согласно приложению 3 к настоящему Положению.

2.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

юридических и должностных лиц и разместить его на официальном сайте
Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области в
информационно-телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел

Официальное опубликование.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ Комитет по вопросам семьи м.р.Алексеевский (Петрову).

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.


